[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «12» мая  2020 г.                                                                                            № 218
О внесении изменений и дополнений в

постановление от 28 апреля 2020 года № 192
«О периодическом протапливании и

окончании отопительного сезона 2019-2020 г.

на территории  МО Новоладожского

городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», п. 5 Постановления Правительства РФ от 6 мая 2011 года №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», п. 11.7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок утвержденных Приказом Минэнерго РФ от 24.03.2003 г. № 115, Постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 г. № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», администрация Новоладожского городского поселения
                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Новоладожского городского поселения от 28 апреля 2020 года № 192 ««О периодическом протапливании и окончании отопительного сезона 2019-2020 г. на территории  МО Новоладожского городского поселения».

1.1. Пункт 2. Постановления изложить в следующей редакции: «В связи с неблагоприятными погодными условиями (значительные перепады температуры наружного воздуха, направленные в сторону значительного снижения среднесуточной температуры, осадки в виде дождя и снега), в целях здоровьесбережения детей и взрослых, снижения рисков возникновения простудных и респираторных заболеваний, а также предотвращения распространения коронавирусной инфекции, продлить отопительный период 2019-2020 г.г. до 14.05.2020 года включительно».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на советника главы  по ЖКХ Алексееву С.А..
                И.о. главы администрации                                               Е.А. Егорова